
   
  
  
  



	
		
		



	
		
		[image: ]
	


	
		
		



    
      
      
      	
	


      
      
            

         
          [image: ]
          
            
              
                            
            

          

        

         
          [image: ]
          
            
              
                            
            

          

        



      


	
	  
        
        {txt_predchozi}
      
      
        
        Další
      
	
      



	


	




	
		
		



	
		
		

        
                      
            
              Toggle navigation
              
              
              
            
          

          
          
          
        	
          		
        	
        	
      	  

      	  

          
          
            	
				Úvod
	
				Projekty	Sociální služby
	Osobní asistence POSOSUK5
	Klub Včelka
	Retrostipendia Nadace Albatros
	Akce pro seniory
	Potravinová a humanitární pomoc
	Osobní vozy plug-in
	Pomoc migrantům z Ukrajiny
	Svazek obcí SEVER pro Ukrajinu
	Připravujeme projekty
	Ukončené projekty

 

	
				Kostka Krásná Lípa	Informace
	Základní dokumenty
	Volná pracovní místa
	Benefity pro zaměstnance
	Výroční zprávy
	Zprávy o hospodaření
	Rozpočty
	Ocenění
	Jsme členy
	Veřejné zakázky
	Zajímaví hosté

 

	
				Odkazy
	
				Kontakty	Kontakty - Kostka Krásná Lípa
	Kontakty na zaměstnance
	Medailonky našich zaměstnanců

 

	
				Podpořte nás	Kostce od srdce
	Pomáhejte spolu s námi 
	Nakupujte a GIVT podpoří Kostku
	Sbírka ošacení a předmětů
	Krabice od bot
	Potravinová pomoc

 


            
          

        

      

	


	




	
		
		



	
		
		



	
		
			
				Sociální služby	Terénní programy
	Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež
	Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
	Odborné sociální poradenství
	Osobní asistence

 

	
				Pro děti a mládež	Příprava do školy
	AMARI klub
	T-klub
	Retrostipendia Nadace Albatros

 

	
				Pro rodiny s dětmi	Klub Včelka pro předškoláky
	Služby pro rodiny v krizi
	Poradenství v obtížné situaci
	Péče o osobu blízkou
	Klub pro ženy

 

	
				Pro dospělé osoby	Terénní programy
	Poradna v kostce - odborné sociální poradenství
	Insolvence - oddlužení
	Občansko právní poradenství
	Osobní asistence

 

	
				Pro seniory	Osobní asistence
	Až do konce doma
	Akce pro seniory
	Půjčovna kompenzačních pomůcek

 

	
				Nabídka zaměstnání
	
				Prádlena Kolíček
	
				Výlep plakátů ve městě



	


	
		
			
				Sociální služby
	
				Poradna
	
				Až do konce doma
	
				Volná místa v Kostce
	
				Podpořte nás
	
				Ukrajina
	
				Kalendář akcí



	

	


	
		
		



	
		
			Aktuality
	Kalendář akcí


	


	
		
		
     
    

   
        
  
  [image: Dílničky v Kostce]

  Dílničky v Kostce
  
  Dílničky pro děti se opět naplnily do posledního místečka.

   více zde 
  

  
        
  
  [image: Hlas pro děti Lila rosa]

  Hlas pro děti Lila rosa
  
  Hlasujte na https://csobpomaharegionum.csob.cz/detail-projektu/2296-deti-tanci a tím pomůžete dětem, které milují tanec a hudbu.

   více zde 
  

  
        
  
  [image: Krabice od bot 2022]

  Krabice od bot 2022
  
  Kostka opět jako sběrné místo zapojila do sbírky Krabice od bot.

   více zde 
  

  
        
  
  [image: Výjezd rodin s Kostkou]

  Výjezd rodin s Kostkou
  
  Sociální služba SAS pro rodiny s dětmi zorganizovala výjezd pro rodiny do Doubice.

   více zde 
  

  
        
  
  [image: T-klub má dveře otevřené]

  T-klub má dveře otevřené
  
  Pondělí až pátek od 13:00-18:00 hodin.

   
  

  
        
  
  [image: Den otevřených dveří]

  Den otevřených dveří
  
  Zveme vás na den otevřených dveří u nás v Kostce

   
  

  
        
  
  [image: Úzkost u dětí]

  Úzkost u dětí
  
  Jak rozpoznat úzkost u dětí a na koho se obrátit.

   více zde 
  

  
        
  
  [image: Sociální služby]

  Sociální služby
  
  Sociální služby umožňují zachování co nejvyšší kvality a důstojnosti života uživatelů.

   
  

  
        
  
  [image: Milostivé léto 2022]

  Milostivé léto 2022
  
  Chcete se nadobro zbavit exekucí? Díky akci Milostivé léto 2022 máte jedinečnou možnost

   
  

  
        
  
  [image: T-klub]

  T-klub
  
  Léto je tady

   více zde 
  

  
        
  
  [image: Jak na chytrý telefon a tablet]

  Jak na chytrý telefon a tablet
  
  Akce pro seniory

   více zde 
  

  
        
  
  [image: T-klub]

  T-klub
  
  T-klub už je připraven na léto

   více zde 
  

  
        
  
  [image: Z Ukrajiny mezi nás]

  Z Ukrajiny mezi nás
  
  Kostka poskytuje sociální služby a poradenství, pomoc při zajištění stravy, ošacení a vybavení domácnosti, jazykové kurzy a podporuje integraci osob s udělenou dočasnou ochranou na území Šluknovska.

Děkujeme všem dárcům, nadacím, obcím a donátorům za podporu a spolupráci.

   více zde 
  

  
        
  
  [image: Koncert na T-klubu]

  Koncert na T-klubu
  
  Ve čtvrtek 12.5 proběhne na T-klubu koncert účastníků finále soutěže Talent 2021 Chomutov

   
  

  
        
  
  [image: Jóga]

  Jóga
  
  Pokud si myslíte, že cvičení jógy nezvládnete, že je to jen pro mladší a ohebnější tělo, tak se pletete. Jóga může přinášet radost a jemné protažení těla každému

   více zde 
  

  
        
  
  [image: Příspěvek pro solidární domácnost]

  Příspěvek pro solidární domácnost
  
  Pokud ubytováváte uprchlíky z Ukrajiny ve své domácnosti, ve svém bytě, ve svém domě, požádejte si o solidární příspěvek. Pokryjete zvýšené náklady za energie, likvidaci odpadů a další. Příspěvek je 3000 Kč/osobu, max. 12.000 Kč.

 

Žádejte zde Příspěvek pro solidární domácnost (mpsv.cz)

   
  

  
  Zobrazit všechny
  
  

  


	


	
		
		
  
    
  

 
  
  
  Litujeme, ale kalendář neobsahuje žádné akce na zvolené období.

  
  

	

	


	




	
		
		



	
		Aktuální projekty

		
     
      
  
  
  
  	
  	
  	Archiv:
 všeneano

  	
  	

  

  
  Vše2023202220202019

  

 
  
    
      
      
        [image: Osobní asistence POSOSUK5]
        15.11.2022  více zde

        Osobní asistence POSOSUK5

        Ústecký kraj a Evropská unie podpořili dostupnost sociální služby Osobní asistence na Šluknovsku z projektu "Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 5" č. OPZ+/2.1/003/0000175

      

    

  

  

  
  
  

	


	
		Partneři - podporují nás

			
				Město Krásná Lípa
	
				Ústecký kraj
	
				Svazek obcí SEVER
	
				UNHCR
	
				Nadace EP Corporate Group
	
				Nadace Clementia
	
				Vláda ČR - Rada vlády pro záležitosti romské komunity
	
				Město Rumburk
	
				Varnsdorf
	
				Město Šluknov
	
				Úřad práce
	
				Dolní Podluží
	
				Horní Podluží
	
				Chřibská
	
				Rybniště
	
				Jiřetín pod Jedlovou
	
				Mikulášovice
	
				Dolní Poustevna
	
				Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy
	
				Ministerstvo kultury ČR
	
				Člověk v tísni
	
				Nadace Agrofert
	
				Nadace ČEZ
	
				Nadační fond Albert
	
				Nadační fond AVAST
	
				Nadace Albatros
	
				MAS Český sesver
	
				Nadace OSF
	
				Norské fondy
	
				APSS ČR
	
				Platforma pro včasnou péči
	
				Potravinová banka
	
				ESF OPZ - POSOSUK2
	
				EU Fond evropské pomoci nejchudším lidem a MPSV
	
				Operační program lidské zdroje a zaměstnanost
	
				GIVT.cz
	
				Katalog sociálních služeb Šluknovska
	
				Nadace Sova
	
				Nasace VINCI
	
				Česká asociace streetwork (ČAS)
	
				Česko-německý fond budoucnosti
	
				breegy
	
				Nadační fond Českého rozhlasu
	
				Ježíškova vnoučata
	
				ČSOB pomáhá regionům
	
				Lidl
	
				Nadace VIA
	
				Seznam.cz
	
				Nadace Kooperativa
	
				Nadační fond Severočeská voda
	
				Krabice od bot 
	
				Diakonie



	


	




	
		
		



	
		Hlavní navigace

			
				Úvod
	
				Projekty	Sociální služby
	Osobní asistence POSOSUK5
	Klub Včelka
	Retrostipendia Nadace Albatros
	Akce pro seniory
	Potravinová a humanitární pomoc
	Osobní vozy plug-in
	Pomoc migrantům z Ukrajiny
	Svazek obcí SEVER pro Ukrajinu
	Připravujeme projekty
	Ukončené projekty

 

	
				Kostka Krásná Lípa	Informace
	Základní dokumenty
	Volná pracovní místa
	Benefity pro zaměstnance
	Výroční zprávy
	Zprávy o hospodaření
	Rozpočty
	Ocenění
	Jsme členy
	Veřejné zakázky
	Zajímaví hosté

 

	
				Odkazy
	
				Kontakty	Kontakty - Kostka Krásná Lípa
	Kontakty na zaměstnance
	Medailonky našich zaměstnanců

 

	
				Podpořte nás	Kostce od srdce
	Pomáhejte spolu s námi 
	Nakupujte a GIVT podpoří Kostku
	Sbírka ošacení a předmětů
	Krabice od bot
	Potravinová pomoc

 




	


	
		Nabídka služeb

			
				Sociální služby	Terénní programy
	Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež
	Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
	Odborné sociální poradenství
	Osobní asistence

 

	
				Pro děti a mládež	Příprava do školy
	AMARI klub
	T-klub
	Retrostipendia Nadace Albatros

 

	
				Pro rodiny s dětmi	Klub Včelka pro předškoláky
	Služby pro rodiny v krizi
	Poradenství v obtížné situaci
	Péče o osobu blízkou
	Klub pro ženy

 

	
				Pro dospělé osoby	Terénní programy
	Poradna v kostce - odborné sociální poradenství
	Insolvence - oddlužení
	Občansko právní poradenství
	Osobní asistence

 

	
				Pro seniory	Osobní asistence
	Až do konce doma
	Akce pro seniory
	Půjčovna kompenzačních pomůcek

 

	
				Nabídka zaměstnání
	
				Prádlena Kolíček
	
				Výlep plakátů ve městě



	


	
		Důležité odkazy

			
				Sociální služby
	
				Poradna
	
				Až do konce doma
	
				Volná místa v Kostce
	
				Podpořte nás
	
				Ukrajina
	
				Kalendář akcí



	


	
		Další weby

			
				www.prosluknovsko.cz
	
				www.krasnalipa.cz
	
				www.kompetence.komunitnicentrum.com
	
				www.socialnisluzby.kr-ustecky.cz



	


	




	
		
		



	
		
		
  
    
  

 
  
  
  © 2016 Kostka Krásná Lípa, p.o. | Masarykova 1094/4, 407 46 Krásná Lípa, tel.: 777 291 400 | Použití cookies | kostka@komunitnicentrum.com

  
  

	


	



  
        
  
  
  